在宅勤務申請書

申請日：平成  年  月  日

株式会社 ○○○○
          殿

所属：
氏名：             ㊞

下記のとおり、在宅勤務を申請します。

記

① 業務内容・成果目標

業務内容 成果目標

② 執務場所・執務環境
   執務場所：
   執務環境：

③ 在宅勤務実施期間・実施頻度
  実施期間：平成  年  月  日から平成  年  月  日まで
  実施頻度： １. 毎日
         ２. 週    日（希望する曜日がある場合は○印を記入すること）
                  「 月・火・水・木・金 」
          ３.  月    日
         希望する時期や日数があれば記入すること

            初旬・中旬・下旬に  日程度
以上